
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2011 г. № 545
Об изменении почтового адреса объекта «Детская городская поликлиника МУЗ
«ЦРБ ЗАТО г.Североморск»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
рассмотрев ходатайство МУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск», руководствуясь Уставом
ЗАТО г.Североморск, администрация муниципального образования ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить почтовый адрес объекта «Детская городская поликлиника МУЗ «ЦРБ

ЗАТО г.Североморск» с «г.Североморск, ул.Душенова, д.10/2» на «г.Североморск,
ул.Душенова, д.8а».

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Североморск
(Распопова Р.К.) на основании полученной информации внести изменение в реестр
муниципальной собственности ЗАТО г.Североморск.

3. Муниципальному учреждению здравоохранения «ЦРБ ЗАТО г.Североморск»
(Цыганенко А.К.) в установленном порядке внести изменения в свидетельство о
регистрации права оперативного управления на объект «Детская городская
поликлиника МУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации - Председателя Комитета по развитию городского
хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск Шаталова В.Д.

Глава администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
В.И. Волошин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

